בפני כב' השופט יעקב בכר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
ח'לדון אלחאג' (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אינאס סמוכה

הנאשם - הובא

הסניגור - עו"ד פיראס עבד מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הודה והורשע בעבירות **כניסה לישראל שלא כחוק** - עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, **הפרעת שוטר במילוי תפקידו** - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 וכן, **הסגת גבול פלילית** - עבירה לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.
2. על פי הנתען בכתב האישום, הנאשם נתפס שוהה באזור ישראל כשלושה חודשים, כשאינן בידיו אישורי כניסה ושהיה כדיון. כאשר הנאשם הבחין בשוטרים מגיעים לקראתו, החל לברוח למרות קריאותיהם לעצור בעברית ובערבית.
- במהלך מנוסתו נכנס הנאשם לחצר בית וניגש לדלת הכניסה על מנת לחמוק מהשוטרים אך השוטרים השיגוהו והוא נעצר על ידם.

סוף דבר,

אני דן את הנאשם למאסר בפועל לתקופה של חודש ויום החל מיום מעצרו 6/1/15.

*

* אני דן את הנאשם ל - 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתקופה הנ"ל על עבירה הורשע בתיק זה ויורשע בגינה.

* זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ה, 15/01/2015 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט